

**陇东区域医疗中心(庆阳市人民医院改扩建)项目-厨房机
电设备采购项目(二次) 中标公告**

一、项目编号: QYZC2025-0067

二、项目名称: 陇东区域医疗中心(庆阳市人民医院改扩建)项目-厨房机
电设备采购项目(二次)

三、中标(成交)信息

标包	是否 废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)	评审报价/ 评审得分
1	否	山东华都厨业有限公司	山东省滨州市博兴县曹王 镇曹王工业园(曹一村)	223.1329	98.6

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
山东华都厨业有限公司	陇东区域医疗中心(庆阳市人民医院改扩建)项目-厨房机电设备采购项目(二次)	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家名单: 化希刚、刘永涛、王永明、马忠邦、郭军(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准: 招标代理服务费参照国家现行取费政策, 按国家发改委发改办价格《2003》857号、根据发改价格《2015》299号文件《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》文件所规定的收费标准

计算。

收费金额：28544.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：庆阳市人民医院

地 址：甘肃省庆阳市西峰区兰州路 30 号

联系方式：13830400833

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃同聚德咨询服务有限公司

地 址：甘肃省庆阳市西峰区庆州东路 6 号商铺

联系方式：17693043235

3. 项目联系方式

项目联系人：周海涛

电 话：13830400833

甘肃同聚德咨询服务有限公司

2025 年 05 月 09 日



报价明细表:

报价明细表

项目名称: 陇东区域医疗中心(庆阳市人民医院改扩建)项目-厨房机电设备采购

项目(二次)

项目编号: QYZC2025-0067

包 号: 共一包

单位: 元

项号	名称	品牌型号规格	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
厨房设备								
A 主操作间								
A01	双层工作台	京都、900*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	1	992.00	992.00	无
A02	大单星水池	京都、700*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC	山东京都厨业有限公司	台	2	1041.00	2082.00	无
A03	双通工作柜	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZG/ST	山东京都厨业有限公司	台	4	4298.00	17192.00	无
A04	双层工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	4	1653.00	6612.00	无
A05	四门冰柜	美厨、1200*700*1800mm, 满足现场安装要求、AERF4IM	滨州市美厨厨业有限公司	台	6	3306.00	19836.00	无
A06	灭蝇灯	享得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市享得利电子电器有限公司	台	2	181.00	362.00	无
A07	燃气双头矮汤炉	京都、1200*700*550mm, 满足现场安装要求、SPTT13/26-2A	山东京都厨业有限公司	台	1	5786.00	5786.00	无
A08	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	1	1653.00	1653.00	无
A09	洗地龙头	古阁尔、10 米、GGR-XD101-F	开平古阁尔金属制品有限公司	台	1	1818.00	1818.00	无
A10	双门蒸	华杰、1420*680*1720mm、	山东华杰厨	台	1	5455.00	5455.00	无

	饭车(燃气)	SZXT40-HJD	业有限公司					
A11	单通拉门碗柜	京都、1200*500*1800mm, 满足现场安装要求、JD-LMWG/DT	山东京都厨业有限公司	台	1	3637.00	3637.00	无
A12	燃气双头单尾小炒灶	京都、1800*1000*800mm, 满足现场安装要求、SZCT40/80-JWA03	山东京都厨业有限公司	台	3	7273.00	21819.00	无
A13	拼台	京都、400*1000*800mm, 满足现场安装要求、JD-PT	山东京都厨业有限公司	台	4	1240.00	4960.00	无
A14	燃气六头煲仔炉	京都、1200*800*800mm, 满足现场安装要求、SPTT4.5/27-6A	山东京都厨业有限公司	台	1	3967.00	3967.00	无
A15	燃气单头大锅灶	京都、1050*1150*800mm, 满足现场安装要求、SDGT40-L601	山东京都厨业有限公司	台	2	4463.00	8926.00	无
A16	拼台	京都、400*1150*800mm, 满足现场安装要求、JD-PT	山东京都厨业有限公司	台	1	1322.00	1322.00	无
A17	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	3	165.00	495.00	无
A18	刀具菜墩消毒柜	消莱仕、1200*600*1800mm, 满足现场安装要求、XC-F-9	四川天成瑞丰电子科技有限公司	台	1	4133.00	4133.00	无
A19	保鲜操作台	美厨、1800*800*1000mm, 满足现场安装要求、JD-BKSC/2	滨州市厨业有限公司	台	4	1818.00	7272.00	无
A20	双层台面立架	京都、1800*300*600mm, 满足现场安装要求、JD-LJ/SC	山东京都厨业有限公司	台	4	992.00	3968.00	无
A21	单通工作柜	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZI/DT	山东京都厨业有限公司	台	4	3637.00	14548.00	无
A22	双星水池(背靠式)	京都、1600*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-BKSC/2	山东京都厨业有限公司	台	1	2232.00	2232.00	无
A23	燃气夹层锅	国龙、200L、SDGT60	山东省博兴县国龙厨房设备厂	台	2	9587.00	19174.00	无
A24	开水器	溢香厨、9KW、XC-F-9	山东香厨厨业有限公司	台	1	1984.00	1984.00	无

B 易耗品库								
B01	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	5	1653.00	8265.00	无
B02	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	1	181.00	181.00	无
C 营养分餐间								
C01	单通工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/DT	山东京都厨业有限公司	台	2	3637.00	7274.00	无
C02	双层工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	6	1653.00	9918.00	无
C03	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	2	165.00	330.00	无
C04	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	3	1653.00	4959.00	无
C05	双门消毒柜	华都、1300*600*1800mm, 满足现场安装要求、HD-XD	山东华都厨业有限公司	台	1	3471.00	3471.00	无
C06	双星水池	京都、1200*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC/2	山东京都厨业有限公司	台	1	1322.00	1322.00	无
C07	双门留样柜	美厨、1200*700*1800mm, 满足现场安装要求、ZS1.0G2	滨州市美厨厨业有限公司	台	1	3306.00	3306.00	无
C08	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	4	181.00	724.00	无
C09	洗手池	京都、500*500*800mm, 满足现场安装要求、JD-XSC	山东京都厨业有限公司	台	1	744.00	744.00	无
D 餐车洗消间								
D01	单孔收餐工作台	京都、900*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZY/SC	山东京都厨业有限公司	台	1	1389.00	1389.00	无
D02	收餐车	京都、900*500*900mm、JD-SCC	山东京都厨业有限公司	台	2	909.00	1818.00	无

D03	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	1	165.00	165.00	无
D04	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	2	181.00	362.00	无
D05	洗地龙头	古阁尔、10米、GGR-XD101-F	开平古阁尔金属制品有限公司	台	2	1818.00	3636.00	无
D06	双层工作台	京都、1800*800*800mm、满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	1	1653.00	1653.00	无
D07	大单星水池	京都、1000*700*800mm、满足现场安装要求、JD-SC	山东京都厨业有限公司	台	3	1438.00	4314.00	无
E餐车存放间								
E01	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	1	165.00	165.00	无
E02	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	1	181.00	181.00	无
E03	订制送餐车	京都、1200*600*1200mm、JD-SCC	山东京都厨业有限公司	台	8	1653.00	13224.00	无
F面点间及主食库								
F01	面粉车	京都、500*500*2200mm、JD-MFC	山东京都厨业有限公司	台	2	1322.00	2644.00	无
F02	米面架	京都、1200*500*2600mm、满足现场安装要求、JD-MMJ	山东京都厨业有限公司	台	8	1322.00	10576.00	无
F03	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	5	181.00	905.00	无
F04	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	4	165.00	660.00	无
F05	磨浆机	禾元、450*400*880mm、DS-E12	中山市禾元电器有限公司	台	1	2232.00	2232.00	无
F06	双通工作柜	京都、1800*800*800mm、满足现场安装要求、	山东京都厨业有限公司	台	2	4298.00	8596.00	无

		JD-GZG/ST						
F07	双层工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	3	1653.00	4959.00	无
F08	燃气四头煲仔炉	京都、800*800*800mm, 满足现场安装要求、SPTT4.5/18-4A	山东京都厨业有限公司	台	1	2893.00	2893.00	无
F09	四门冰柜	美厨、1200*700*1950mm, 满足现场安装要求、AERF4IM	滨州市美厨厨业有限公司	台	4	3306.00	13224.00	无
F10	刀具菜墩消毒柜	消毒柜、1200*600*1800mm, 满足现场安装要求、XLS-1系列	四川天成瑞丰电子科技有限公司	台	1	4133.00	4133.00	无
F11	燃气双头矮汤炉	京都、1200*700*550mm, 满足现场安装要求、SPTT13/26-2A	山东京都厨业有限公司	台	1	5786.00	5786.00	无
F12	双门蒸饭车(燃气)	华杰、1400*650*1700mm、SZXT40-HJD	山东华杰厨业有限公司	台	3	5455.00	16365.00	无
F13	拼台	京都、400*1000*800mm, 满足现场安装要求、JD-PT	山东京都厨业有限公司	台	2	1240.00	2480.00	无
F14	燃气双头单尾小炒灶	京都、1800*1000*800mm, 满足现场安装要求、SZCT40/80-JWA0	山东京都厨业有限公司	台	1	7273.00	7273.00	无
F15	双动双速和面机	华都、料桶容积: 40L、HD-HMJ	山东华都厨业有限公司	台	1	13555.00	13555.00	无
F16	单通拉门碗柜	京都、1200*500*1800mm, 满足现场安装要求、JD-LMWG/DT	山东京都厨业有限公司	台	1	3637.00	3637.00	无
F17	饼盘架	京都、550*680*1800mm, 满足现场安装要求、JD-BPJ	山东京都厨业有限公司	台	2	1488.00	2976.00	无
F18	双门醒发箱	HDOVEN、1000*700*1720mm、HD-XFX	山东烘道厨房设备有限公司	台	1	3273.00	3273.00	无
F19	双星水池	京都、1400*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC/2	山东京都厨业有限公司	台	2	1653.00	3306.00	无
F20	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	1	1653.00	1653.00	无

F21	保鲜操作台	美厨、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、WR18	滨州市美厨厨业有限公司	台	2	1818.00	3636.00	无
F22	开水器	溢香厨厨、9KW、XC-F-9	山东香厨厨业有限公司	台	1	1984.00	1984.00	无
F23	洗米机	华都、600*564*650mm、HD-XMJ	山东华都厨业有限公司	台	1	3637.00	3637.00	无
F24	三层六盘烤箱	HD-DOVEN、1225*820*1540mm、HD-DKX	山东烘道厨房设备有限公司	台	1	4959.00	4959.00	无
F25	洗地龙头	古阁尔、10米、GGR-XD101-F	开平古阁尔金属制品有限公司	台	1	1818.00	1818.00	无
F26	木案工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZI/MA	山东京都厨业有限公司	台	2	1438.00	2876.00	无
F27	搅拌机	华都、料桶容积: 30L、HD-JBJ	山东华都厨业有限公司	台	1	3637.00	3637.00	无
F28	立式电炸炉	佰钰、1000*600*800mm、E-DZ-700	山东佰钰厨房电器有限公司	台	1	5290.00	5290.00	无
F29	电饼铛	滨博亿阳、685*655*745mm、YXD60-A2	山东滨博亿阳电器有限公司	台	2	2314.00	4628.00	无
F30	压面机	华都、350型、HD-YMJ	山东华都厨业有限公司	台	1	6546.00	6546.00	无
F31	和面机	华都、50公斤、HD-HMJ	山东华都厨业有限公司	台	1	7604.00	7604.00	无
G 工具间								
G01	拖把架	京都、1200*350*550mm、JD-TBJ	山东京都厨业有限公司	台	2	1322.00	2644.00	无
G02	单星拖把水池	京都、1000*600*500mm, 满足现场安装要求、JD-TBSC/1	山东京都厨业有限公司	台	2	1488.00	2976.00	无
G03	拖把消毒柜	消莱仕、1200*500*1800mm, 满足现场安装要求、XLS-1系列	四川天成瑞丰电子科技有限公司	台	1	4298.00	4298.00	无
G04	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	1	181.00	181.00	无
G05	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光	台	4	165.00	660.00	无

			源厂					
H 蔬菜加工间及毛菜间								
H01	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	2	181.00	362.00	无
H02	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	2	165.00	330.00	无
H03	洗地龙头	古阁尔、10米、GGR-XD101-F	开平古阁尔金属制品有限公司	台	1	1818.00	1818.00	无
H04	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	4	1653.00	6612.00	无
H05	双层工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	4	1653.00	6612.00	无
H06	多功能切菜机	华都、800*700*1140mm、HD-QCJ	山东华都厨业有限公司	台	1	9918.00	9918.00	无
H07	土豆去皮机	华都、450型、HD-TDQPJ	山东华都厨业有限公司	台	1	4959.00	4959.00	无
H08	双层工作台	京都、1200*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	1	1306.00	1306.00	无
H09	大单星水池	京都、1000*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC	山东京都厨业有限公司	台	3	1438.00	4314.00	无
H10	收餐工作台	京都、1000*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	1	1157.00	1157.00	无
H11	刀具菜墩消毒柜	消菜仕、1200*600*1800mm, 满足现场安装要求、XLS-I系列	四川天成瑞丰电子科技有限公司	台	1	4133.00	4133.00	无
H12	单星工作台	京都、1500*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/DX	山东京都厨业有限公司	台	1	2149.00	2149.00	无
H13	双星水池	京都、1400*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC/2	山东京都厨业有限公司	台	1	1653.00	1653.00	无
I 肉类								

加工间								
I01	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	1	181.00	181.00	无
I02	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	1	165.00	165.00	无
I03	洗地龙头	古阁尔、10米、GGR-XD101-F	开平古阁尔金属制品有限公司	台	1	1818.00	1818.00	无
I04	双层工作台	京都、1400*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	1	1570.00	1570.00	无
I05	绞切肉机	华都、630*130*800mm、HD-JQLYJ	山东华都厨业有限公司	台	1	4463.00	4463.00	无
I06	杀鱼台	京都、1500*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SYT	山东京都厨业有限公司	台	1	2149.00	2149.00	无
I07	大单星水池	京都、1000*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC	山东京都厨业有限公司	台	3	1438.00	4314.00	无
I08	双层工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	2	1653.00	3306.00	无
J冷库								
J01	四层平板货架	京都、1200*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	7	1356.00	9492.00	无
J02	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	4	1653.00	6612.00	无
J03	双温冷库	美厨、7300*2600mm、MC-LK	滨州市美厨厨业有限公司	座	1	123975.00	123975.00	无
K杂物间								
K01	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	1	181.00	181.00	无
K02	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	1	165.00	165.00	无
K03	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、	山东京都厨业有限公司	台	6	1653.00	9918.00	无

		JD-HJ/4						
L 更衣间								
L01	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	2	165.00	330.00	无
L02	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	2	181.00	362.00	无
L03	更衣柜	京都、900*400*1800mm, 满足现场安装要求、JD-GYG	山东京都厨业有限公司	台	6	1240.00	7440.00	无
M 检测留样室								
M01	双门留样柜	美厨、1200*700*1950mm, 满足现场安装要求、ZSL0G2	滨州市美厨厨业有限公司	台	1	3306.00	3306.00	无
M02	单星水池	京都、600*600*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC/1	山东京都厨业有限公司	台	1	1074.00	1074.00	无
M03	双层工作台	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	1	1653.00	1653.00	无
N 收货区								
N01	平板车	京都、950*600*800mm, 满足现场安装要求、JD-PBC	山东京都厨业有限公司	台	4	1322.00	5288.00	无
N02	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	2	1653.00	3306.00	无
N03	称重工作台	京都、1000*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/CZ	山东京都厨业有限公司	台	1	1488.00	1488.00	无
N04	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	1	181.00	181.00	无
O 副食库及调料库								
O01	四层平板货架	京都、1500*500*1550mm, 满足现场安装要求、JD-HJ/4	山东京都厨业有限公司	台	7	1653.00	11571.00	无
O02	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	2	181.00	362.00	无

			有限公司					
003	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	2	165.00	330.00	无
004	地架	京都、1200*500*200mm, 满足现场安装要求、JD-DJ	山东京都厨业有限公司	台	3	1322.00	3966.00	无
P 垃圾房								
P01	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得利电子电器有限公司	台	2	181.00	362.00	无
P02	紫外线消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、ZW36S24W	苏州市相城区新亚特光源厂	台	2	165.00	330.00	无
P03	洗地龙头	占阁尔、10米、GGR-XD101-F	开平占阁尔金属制品有限公司	台	1	1818.00	1818.00	无
P04	单星水池	京都、700*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SC/1	山东京都厨业有限公司	台	1	1157.00	1157.00	无
Q 一层配餐室								
Q01	双层工作台	京都、1400*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/SC	山东京都厨业有限公司	台	2	1570.00	3140.00	无
Q02	四格保温售饭工作柜	京都、1500*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SFGZG/4	山东京都厨业有限公司	台	6	3306.00	19836.00	无
Q03	单通工作柜	京都、1800*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZT/DT	山东京都厨业有限公司	台	3	3471.00	10413.00	无
Q04	双门消毒柜	华都、1300*600*1800mm, 满足现场安装要求、HD-XD	山东华都厨业有限公司	台	2	3471.00	6942.00	无
Q05	双星水池柜	京都、1200*700*800mm, 满足现场安装要求、JD-SCG/2	山东京都厨业有限公司	台	1	1984.00	1984.00	无
Q06	双通工作柜	京都、1800*800*800mm, 满足现场安装要求、JD-GZG/ST	山东京都厨业有限公司	台	3	4298.00	12894.00	无
Q07	双门留样柜	美厨、1200*700*1950mm, 满足现场安装要求、ZS1.0G2	滨州市美厨厨业有限公司	台	1	3306.00	3306.00	无

Q08	暖饭车	京都、700*700*868mm、 JD-NFC	山东京都厨 业有限公司	台	4	1984.00	7936.00	无
Q09	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得 利电子电器 有限公司	台	2	181.00	362.00	无
Q10	紫外线 消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、 ZW36S24W	苏州市相城 区新亚特光 源厂	台	2	165.00	330.00	无
R 一层 洗消间								
R01	双门消 毒柜	华都、1300*600*1800mm、 满足现场安装要求、 HD-XD	山东华都厨 业有限公司	台	2	3471.00	6942.00	无
R02	双层工 作台	京都、1000*700*800mm、 满足现场安装要求、 JD-GZT/SC	山东京都厨 业有限公司	台	1	1157.00	1157.00	无
R03	双层工 作台	京都、1200*800*800mm、 满足现场安装要求、 JD-GZT/SC	山东京都厨 业有限公司	台	1	1405.00	1405.00	无
R04	大单星 水池	京都、1000*700*800mm、 满足现场安装要求、 JD-SC	山东京都厨 业有限公司	台	2	1438.00	2876.00	无
R05	双孔收 餐工作 柜	京都、1300*500*800mm、 满足现场安装要求、 JD-GZG/SKSC	山东京都厨 业有限公司	台	3	3306.00	9918.00	无
R06	超声波 洗碗机	华都、1800*800*950mm、 满足现场安装要求、 HD-XWJ-1	山东华都厨 业有限公司	台	1	6199.00	6199.00	无
R07	长龙洗 碗机	格蓝科思、 4000*830*2000mm、 GT-600	山东格蓝科 思清洗科技 有限公司	台	1	69426.00	69426.00	无
R08	传送带	华都、5米带拐角、 HD-SSD	山东华都厨 业有限公司	台	1	14530.00	14530.00	无
R09	灭蝇灯	亨得利、粘捕式、HDL-MYD	佛山市亨得 利电子电器 有限公司	台	2	181.00	362.00	无
R10	紫外线 消毒灯	新亚特、220V/0.02KW、 ZW36S24W	苏州市相城 区新亚特光 源厂	台	2	165.00	330.00	无
主操作 间灭火 系统								
S1	厨房设 备灭火	顺康安、600*450*210mm、 可根据现场情况调整、	苏州顺康鑫 智能装备有	个	2	3802.00	7604.00	无

	装置	CMJS18-2	有限公司					
S2	灭火剂 贮瓶	雷盾、12L、LD-CCP	浙江雷盾消防装备有限公司	个	4	297.00	1188.00	无
S3	食用油 专用灭 火剂	顺康安、食用油专用灭火剂、SZSKMH01	苏州顺康鑫智能装备有限公司	L	48	7.00	336.00	无
S4	驱动气 贮瓶	鲁安诚、1.2L、LAC-QDQCP	山东安诚压力容器有限公司	个	2	496.00	992.00	无
S5	驱动气 体	顺康安、纯氮、SKA-QDQT	苏州顺康鑫智能装备有限公司	克	280	3.00	840.00	无
S6	机械启 动阀	康源、不锈钢、黄铜镀铬、KY-QDF	乐清市康源精密机械有限公司	个	2	413.00	826.00	无
S7	手动启 动器	顺康安、合金、SKA-SDQDQ	苏州顺康鑫智能装备有限公司	个	2	331.00	662.00	无
S8	贮气瓶 阀体	顺康安、合金、SKA-CQPFT	苏州顺康鑫智能装备有限公司	个	2	661.00	1322.00	无
S9	减压器	永坚、1.0/15Mpa、YJ-JYQ	临海市压力表厂（有限公司）	个	2	248.00	496.00	无
S10	感温支 架	顺康安、据现场定制、SKA-GWZJ	苏州顺康鑫智能装备有限公司	个	2	297.00	594.00	无
S11	易熔片	联东、据现场定制、LD-YRP	连云港联东五金制品有限公司	个	2	42.00	84.00	无
S12	雾化喷 嘴	贝迪乐、H59 镀铬、BDL-WHPZ	济宁贝迪乐工贸有限公司	个	36	25.00	900.00	无
S13	索拉钢 索	顺康安、Φ1.66×7+1WS、SKA-SLGS	苏州顺康鑫智能装备有限公司	米	60	7.00	420.00	无
S14	钢索套 管	顺康安、Φ19×1.2、SKA-GSTG	苏州顺康鑫智能装备有限公司	米	60	7.00	420.00	无
面点间 灭火系 统								
T1	厨房设	顺康安、600*450*210mm.	苏州顺康鑫	个	1	3802.00	3802.00	无

	备灭火装置	可根据现场情况调整、CMJS18-2	智能装备有限公司					
T2	灭火剂贮瓶	雷盾、12L、LD-CCP	浙江雷盾消防装备有限公司	个	2	297.00	594.00	无
T3	食用油专用灭火剂	顺康安、食用油专用灭火剂、SZSKMH01	苏州顺康鑫智能装备有限公司	L	24	7.00	168.00	无
T4	驱动气贮瓶	鲁安诚、1.2L、LAC-QDQCP	山东安诚压力容器有限公司	个	1	496.00	496.00	无
T5	驱动气体	顺康安、纯氮、SKA-QDQT	苏州顺康鑫智能装备有限公司	克	140	3.00	420.00	无
T6	机械启动阀	康源、不锈钢、黄铜镀铬、KY-QDF	乐清市康源精密机械有限公司	个	1	413.00	413.00	无
T7	手动启动器	顺康安、合金、SKA-SDQDQ	苏州顺康鑫智能装备有限公司	个	1	331.00	331.00	无
T8	贮气瓶阀体	顺康安、合金、SKA-CQPFT	苏州顺康鑫智能装备有限公司	个	1	661.00	661.00	无
T9	减压器	永坚、1.0/15Mpa、YL-11Q	临海市压力表厂(有限公司)	个	1	248.00	248.00	无
T10	感温支架	顺康安、据现场实际需求定制、SKA-GW	苏州顺康鑫智能装备有限公司	个	1	297.00	297.00	无
T11	易熔片	联东、据现场实际需求定制、LD-YRP	连云港联东五金制品有限公司	个	1	42.00	42.00	无
T12	雾化喷嘴	贝迪乐、H59 镀铬、BDL-WHPZ	济宁贝迪乐工贸有限公司	个	18	25.00	450.00	无
T13	索拉钢索	顺康安、Φ1.66×7+1WS、SKA-SLGS	苏州顺康鑫智能装备有限公司	米	30	7.00	210.00	无
T14	钢索套管	顺康安、Φ19×1.2、SKA-GSTG	苏州顺康鑫智能装备有限公司	米	30	7.00	210.00	无
传菜电梯系统								
U1	传菜电	御东电梯、曳引机、载重	河北御东电	套	1	215496.00	215496.00	无

	梯系统	300KG, 2层2门2站、YDDT-CCT	梯有限公司					
负一层主操作间排烟系统								
1	不锈钢烟罩	京都、10800*1300mm, 满足现场安装要求、JD-YZ	山东京都厨业有限公司	平方米	14	779.00	10906.00	无
2	集烟室	京都、600*600mm, 满足现场安装要求、JD-JYS	山东京都厨业有限公司	平方米	25.9	428.00	11085.20	无
3	不锈钢烟罩	京都、7000*1600mm, 满足现场安装要求、JD-YZ	山东京都厨业有限公司	平方米	11.2	779.00	8724.80	无
4	集烟室	京都、800*600mm, 满足现场安装要求、JD-JYS	山东京都厨业有限公司	平方米	19.6	428.00	8388.80	无
5	防爆灯	合信、220V、0.05KW、HX-D10C-50	合信电气科技有限公司	个	8	215.00	1720.00	无
6	不锈钢隔油网	京都、17800*600mm, 满足现场安装要求、JD-GYW	山东京都厨业有限公司	米	17.8	589.00	10484.20	无
7	不锈钢集油盒	京都、150*50mm, 满足现场安装要求、JD-JYH	山东京都厨业有限公司	个	8	694.00	5552.00	无
8	不锈钢封板	京都、22000*2200mm, 满足现场安装要求、JD-FB	山东京都厨业有限公司	平方米	48.4	599.00	28991.60	无
9	烟管	京都、1400*700mm, 满足现场安装要求、JD-YG	山东京都厨业有限公司	平方米	460	380.00	174800.00	无
10	烟管	京都、600*600mm, 满足现场安装要求、JD-YG	山东京都厨业有限公司	平方米	36	380.00	13680.00	无
11	弯头	京都、1400*700mm, 满足现场安装要求、JD-WT	山东京都厨业有限公司	个	10	496.00	4960.00	无
12	弯头	京都、600*600mm, 满足现场安装要求、JD-WT	山东京都厨业有限公司	个	6	331.00	1986.00	无
13	三通	京都、1400*700/600*600mm, 满足现场安装要求、JD-ST	山东京都厨业有限公司	个	2	744.00	1488.00	无
14	变径	京都、1400*700/1420*1375mm, 满足现场安装要求、JD-BJ	山东京都厨业有限公司	个	3	793.00	2379.00	无
15	风柜	德粤、22KW、DYF-20 系列	苏州德粤通风机电设备有限公司	台	1	15208.00	15208.00	无
16	油烟净化器	北沃、60000 风量、BW-JD 型	苏州北沃环保设备有限公司	台	1	43805.00	43805.00	无
17	风柜启	亿凯贵、3V-22KW、GGD2	德州亿凯贵	台	1	992.00	992.00	无

	动保护器	型	电气有限公司					
18	风柜净化器底座	德粤、1400*1400mm、DY-DZ	苏州德粤通风机电设备有限公司	台	2	827.00	1654.00	无
19	减震器	德粤、300KG、DY-JZQ	苏州德粤通风机电设备有限公司	个	4	181.00	724.00	无
20	电缆线	海丰塔、10 平方、YZW 型	山东无棣海丰电缆有限公司	米	120	42.00	5040.00	无
21	安装费	华都、主操作间排烟安装、/	山东华都厨业有限公司	套	1	65600.00	65600.00	无
22	膨胀螺丝	德粤、10#、DY-PZLS	苏州德粤通风机电设备有限公司	个	800	0.50	400.00	无
23	氩弧焊丝	京都、Φ2mm、JD-YHHS	山东京都厨业有限公司	米	60	2.00	120.00	无
24	吊丝	德粤、10#、DY-DS	苏州德粤通风机电设备有限公司	米	160	10.00	1600.00	无
25	角铁	京都、40*40mm、JD-JT	山东京都厨业有限公司	米	50	9.00	450.00	无
26	密封胶	三泽、400ml、SZ-M90	山东三泽硅胶有限公司	瓶	40	11.00	440.00	无
负一层 面点烹饪间 排烟系统								
27	不锈钢烟罩	京都、14700*1200mm，满足现场安装要求、JD-YZ	山东京都厨业有限公司	平方米	17.6	779.00	13710.40	无
28	集烟室	京都、600*600mm，满足现场安装要求、JD-JYS	山东京都厨业有限公司	平方米	35.3	428.00	15108.40	无
29	防爆灯	合信、220V、0.05KW、HX-D10C-50	合信电气科技有限公司	个	7	215.00	1505.00	无
30	不锈钢隔油网	京都、14700*600mm，满足现场安装要求、JD-GYW	山东京都厨业有限公司	米	14.7	589.00	8658.30	无
31	不锈钢集油盒	京都、150*50mm，满足现场安装要求、JD-JYH	山东京都厨业有限公司	个	7	694.00	4858.00	无
32	不锈钢封板	京都、15900*2200mm，满足现场安装要求、JD-FB	山东京都厨业有限公司	平方米	35	599.00	20965.00	无
33	烟管	京都、1200*600mm，满足现场安装要求、JD-YG	山东京都厨业有限公司	平方米	410	380.00	155800.00	无
34	烟管	京都、600*600mm，满足	山东京都厨	平方	30	380.00	11400.00	无

		现场安装要求、JD-YG	业有限公司	米				
35	弯头	京都、1200*600mm, 满足现场安装要求、JD-WT	山东京都厨业有限公司	个	8	496.00	3968.00	无
36	弯头	京都、600*600mm, 满足现场安装要求、JD-WT	山东京都厨业有限公司	个	5	331.00	1655.00	无
37	三通	京都、1200*600/600*600mm, 满足现场安装要求、JD-ST	山东京都厨业有限公司	个	2	661.00	1322.00	无
38	变径	京都、1200*600/1180*1160mm, 满足现场安装要求、JD-BJ	山东京都厨业有限公司	个	3	728.00	2184.00	无
39	风柜	德粤、18.5KW、DYF-20系列	苏州德粤通风机电设备有限公司	台	1	14381.00	14381.00	无
40	油烟净化器	北沃、40000 风量、BW-JD型	苏州北沃环保设备有限公司	台	1	36366.00	36366.00	无
41	风柜启动保护器	亿凯贵、3V-18.5KW、GGD2型	德州亿凯电气有限公司	台	1	992.00	992.00	无
42	风柜净化器底座	德粤、1400*1400mm、DY-DZ	苏州德粤通风机电设备有限公司	台	2	827.00	1654.00	无
43	减震器	德粤、300KG、DY-FZ	苏州德粤通风机电设备有限公司	个	4	181.00	724.00	无
44	电缆线	海丰塔、10 平方、ZV型	山东无海丰电缆有限公司	米	120	42.00	5040.00	无
45	安装费	华都、面点烹饪间排烟罩、/	山东华都厨业有限公司	套	1	40002.00	40002.00	无
46	膨胀螺丝	德粤、10#、DY-PZLS	苏州德粤通风机电设备有限公司	个	650	0.50	325.00	无
47	氩弧焊丝	京都、Φ2mm、JD-YHHS	山东京都厨业有限公司	米	50	2.00	100.00	无
48	吊丝	德粤、10#、DY-DS	苏州德粤通风机电设备有限公司	米	140	10.00	1400.00	无
49	角铁	德粤、40*40mm、DY-JT	苏州德粤通风机电设备有限公司	米	40	9.00	360.00	无
50	密封胶	三泽、400ml、SZ-M90	山东三泽硅	瓶	35	11.00	385.00	无

			胶有限公司					
一层洗 碗间排 烟系统								
51	不锈钢 烟罩	京都、5000*1200mm, 满 足现场安装要求、JD-YZ	山东京都厨 业有限公司	平方 米	6	779.00	4674.00	无
52	集烟室	京都、500*500mm, 满足 现场安装要求、JD-JYS	山东京都厨 业有限公司	平方 米	10	428.00	4280.00	无
53	防爆灯	合信、220V、0.05KW、 HX-D10C-50	合信电气科 技有限公司	个	2	215.00	430.00	无
54	不锈钢 隔油网	京都、5000*600mm, 满足 现场安装要求、JD-GYW	山东京都厨 业有限公司	米	5	589.00	2945.00	无
55	不锈钢 集油盒	京都、150*50mm, 满足现 场安装要求、JD-JYH	山东京都厨 业有限公司	个	2	694.00	1388.00	无
56	不锈钢 封板	京都、11200*1000mm, 满 足现场安装要求、JD-FB	山东京都厨 业有限公司	平方 米	11.2	599.00	6708.80	无
57	烟管	京都、500*500mm, 满足 现场安装要求、JD-YG	山东京都厨 业有限公司	平方 米	25	380.00	9500.00	无
58	弯头	京都、500*500mm, 满足 现场安装要求、JD-WT	山东京都厨 业有限公司	个	4	297.00	1188.00	无
59	变径	京都、 500*500/560*500mm, 满 足现场安装要求、JD-BJ	山东京都厨 业有限公司	个	3	645.00	1935.00	无
60	风柜	德粤、5.5KW、DYF-20系 列	苏州德粤通 风机电设备 有限公司	台	1	7306.00	7306.00	无
61	风柜启 动保护 器	亿凯贵、3V-5.5KW、GGD2 型	德州亿凯贵 电气有限公司	台	1	992.00	992.00	无
62	风柜底 座	德粤、1100*1000mm、 DY-DZ	苏州德粤通 风机电设备 有限公司	台	1	827.00	827.00	无
63	减震器	德粤、300KG、DY-JZQ	苏州德粤通 风机电设备 有限公司	个	4	181.00	724.00	无
64	电缆线	海丰塔、4平方、YZW型	山东无棣海 丰电缆有限 公司	米	20	42.00	840.00	无
65	安装费	华都、洗碗间排烟安装、 /	山东华都厨 业有限公司	套	1	27550.00	27550.00	无
66	膨胀螺 丝	德粤、10#、DY-PZLS	苏州德粤通 风机电设备 有限公司	个	200	0.50	100.00	无
67	氩弧焊	京都、 ϕ 2mm、JD-YHHS	山东京都厨 业有限公司	米	20	2.00	40.00	无

	丝		业有限公司					
68	吊丝	德粤、10#、DY-DS	苏州德粤通风机机电设备有限公司	米	50	10.00	500.00	无
69	角铁	德粤、40*40mm、DY-JT	苏州德粤通风机机电设备有限公司	米	18	9.00	162.00	无
70	密封胶	三泽、400ml、SZ-M90	山东三泽硅胶有限公司	瓶	10	11.00	110.00	无
负一层主操作间新风系统								
71	新风管	京都、1000*500mm, 满足现场安装要求、JD-XFG	山东京都厨业有限公司	平方米	45	579.00	26055.00	无
72	新风管	京都、500*500mm, 满足现场安装要求、JD-XFG	山东京都厨业有限公司	平方米	50	463.00	23150.00	无
73	梯形新风管	京都、500*400mm, 满足现场安装要求、JD-FG/T	山东京都厨业有限公司	平方米	56	413.00	23128.00	无
74	弯头	京都、1000*500mm, 满足现场安装要求、JD-WT	山东京都厨业有限公司	个	3	463.00	1389.00	无
75	弯头	京都、500*500mm, 满足现场安装要求、JD-WT	山东京都厨业有限公司	个	4	297.00	1188.00	无
76	三通	京都、1000*500/500*500mm, 满足现场安装要求、JD-FQ	山东京都厨业有限公司	个	2	579.00	1158.00	无
77	风球	京都、Φ200mm、JD-FQ	山东京都厨业有限公司	个	44	264.00	11616.00	无
78	变径	京都、1000*500/630*500mm, 满足现场安装要求、JD-BT	山东京都厨业有限公司	个	2	711.00	1422.00	无
79	风柜	德粤、7.5KW、DYF-20系列	苏州德粤通风机机电设备有限公司	台	1	8844.00	8844.00	无
80	风柜启动保护器	亿凯贵、3V-7.5KW、GGD2型	德州亿凯贵电气有限公司	台	1	992.00	992.00	无
81	风柜底座	德粤、1100*1000mm、DY-DZ	苏州德粤通风机机电设备有限公司	台	1	827.00	827.00	无
82	减震器	德粤、300KG、DY-JZQ	苏州德粤通风机机电设备有限公司	个	4	181.00	724.00	无
83	电缆线	海丰塔、4平方、YZW型	山东无棣海	米	30	42.00	1260.00	无

			丰电缆有限公司					
84	安装费	华都、主操作间新风安装、/	山东华都厨业有限公司	套	1	37050.00	37050.00	无
85	膨胀螺丝	德粤、10#、DY-PZLS	苏州德粤通风机电设备有限公司	个	450	0.50	225.00	无
86	氩弧焊丝	京都、 ϕ 2mm、JD-YHHS	山东京都厨业有限公司	米	35	2.00	70.00	无
87	吊丝	德粤、10#、DY-DS	苏州德粤通风机电设备有限公司	米	70	10.00	700.00	无
88	角铁	德粤、40*40mm、DY-JT	苏州德粤通风机电设备有限公司	米	30	9.00	270.00	无
89	密封胶	三泽、400ml、SZ-M90	山东三泽硅胶有限公司	瓶	15	11.00	165.00	无
负一层面点烹饪间新风系统								
90	新风管	京都、800*500mm, 满足现场安装要求、JD-XFG	山东京都厨业有限公司	平方米	75	496.00	37200.00	无
91	新风管	京都、500*500mm, 满足现场安装要求、JD-XFG	山东京都厨业有限公司	平方米	30	463.00	13890.00	无
92	梯形新风管	京都、500*400mm, 满足现场安装要求、JD-XFG/T	山东京都厨业有限公司	平方米	26	413.00	10738.00	无
93	弯头	京都、800*500mm, 满足现场安装要求、JD-BT	山东京都厨业有限公司	个	4	364.00	1456.00	无
94	弯头	京都、500*500mm, 满足现场安装要求、JD-BT	山东京都厨业有限公司	个	8	297.00	2376.00	无
95	三通	京都、800*500mm, 满足现场安装要求、JD-ST	山东京都厨业有限公司	个	3	496.00	1488.00	无
96	风球	京都、 ϕ 200mm、JD-FQ	山东京都厨业有限公司	个	20	264.00	5280.00	无
97	变径	京都、800*500/630*560mm, 满足现场安装要求、JD-BJ	山东京都厨业有限公司	个	2	694.00	1388.00	无
98	风柜	德粤、7.5KW、DYF-20系列	苏州德粤通风机电设备有限公司	台	1	8844.00	8844.00	无
99	风柜启动保护器	亿凯贵、3V-7.5KW、GGD2型	德州亿凯贵电气有限公司	台	1	992.00	992.00	无

100	风柜底座	德粤、1100*1000mm、DY-DZ	苏州德粤通风机设备有限公司	台	1	827.00	827.00	无
101	减震器	德粤、300KG、DY-JZQ	苏州德粤通风机设备有限公司	个	4	181.00	724.00	无
102	电缆线	海丰塔、4 平方、YZW 型	山东无棣海丰电缆有限公司	米	55	42.00	2310.00	无
103	安装费	华都、面点烹饪间新风安装、/	山东华都厨业有限公司	套	1	37050.00	37050.00	无
104	膨胀螺丝	德粤、10#、DY-PZLS	苏州德粤通风机设备有限公司	个	450	0.50	225.00	无
105	氩弧焊丝	京都、Φ2mm、JD-YHHS	山东京都厨业有限公司	米	35	2.00	70.00	无
106	吊丝	德粤、10#、DY-DS	苏州德粤通风机设备有限公司	米	70	10.00	700.00	无
107	角铁	德粤、40*40mm、DY-JT	苏州德粤通风机设备有限公司	米	30	9.00	270.00	无
108	密封胶	三洋、400ml、SZ-M90	山东三泽硅胶有限公司	瓶	15	11.00	165.00	无
一层洗碗间新风系统								
109	新风管	京都、500*500mm，满足现场安装要求、JD-FG	山东京都厨业有限公司	平方米	20	463.00	9260.00	无
110	梯形新风管	京都、500*400mm，满足现场安装要求、JD-FG	山东京都厨业有限公司	平方米	10	413.00	4130.00	无
111	弯头	京都、500*500mm，满足现场安装要求、JD-WT	山东京都厨业有限公司	个	2	297.00	594.00	无
112	风球	京都、Φ200mm、JD-FQ	山东京都厨业有限公司	个	8	264.00	2112.00	无
113	变径	京都、500*500/480*400mm，满足现场安装要求、JD-BJ	山东京都厨业有限公司	个	2	628.00	1256.00	无
114	风柜	德粤、3KW、DYF-20 系列	苏州德粤通风机设备有限公司	台	1	5455.00	5455.00	无
115	风柜启动保护器	亿凯贵、3V-3KW、GGD2 型	德州亿凯贵电气有限公司	台	1	992.00	992.00	无

116	风柜底座	德粤、1100*1000mm、DY-DZ	苏州德粤通风机机电设备有限公司	台	1	827.00	827.00	无
117	减震器	德粤、300KG、DY-JZQ	苏州德粤通风机机电设备有限公司	个	4	181.00	724.00	无
118	电缆线	海丰塔、4平方、YZW型	山东无棣海丰电缆有限公司	米	55	42.00	2310.00	无
119	安装费	华都、洗碗间新风安装、/	山东华都厨业有限公司	套	1	25507.50	25507.50	无
120	膨胀螺丝	德粤、10#、DY-PZLS	苏州德粤通风机机电设备有限公司	个	200	0.50	100.00	无
121	氩弧焊丝	京都、Φ2mm、JD-YHHS	山东京都厨业有限公司	米	20	2.00	40.00	无
122	吊丝	德粤、10#、DY-DS	苏州德粤通风机机电设备有限公司	米	45	10.00	450.00	无
123	角铁	德粤、40*40mm、DY-JT	苏州德粤通风机机电设备有限公司	米	15	9.00	135.00	无
124	密封胶	三泽、400ml、SZ-M90	山东三泽硅胶有限公司	瓶	7	11.00	77.00	无
总计	2231329.00 元（贰佰贰拾叁万壹仟叁佰贰拾玖元整）							无

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每项的分项内容。
2. 此格式可根据实际情况变动、修改。

供应商（盖章） 山东华都厨业有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）： 刘鹏

日期：2025年5月8日

中小企业声明函：

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加庆阳市人民医院（单位名称）的陇东区域医疗中心(庆阳市人民医院改扩建)项目-厨房机电设备采购项目（二次）（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 四门冰柜、保鲜操作台、双门留样柜、四门冰柜、保鲜操作台、双温冷库、双门留样柜、双门留样柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 298 人，营业收入为 24321 万元，资产总额为 26461 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 风柜启动保护器、风柜启动保护器、风柜启动保护器、风柜启动保护器、风柜启动保护器、风柜启动保护器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为德州亿凯贵电气有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 466.57 万元，资产总额为 502.47 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯、灭蝇灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为佛山市亨得利电子电器有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 542.709119 万元，资产总额为 287.686199 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 防爆灯、防爆灯、防爆灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为合信电气科技有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 1429.22 万元，资产总额为 1055.54 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 传菜电梯系统（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北御东电梯有限公司（企业名称），从业人员 14 人，营业收入

为 285.62 万元，资产总额为 320.53 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 雾化喷嘴、雾化喷嘴（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为济宁贝迪乐工贸有限公司（企业名称），从业人员 25 人，营业收入为 503.25 万元，资产总额为 100.69 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 洗地龙头、洗地龙头、洗地龙头、洗地龙头、洗地龙头、洗地龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为开平古阁尔金属制品有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 156.7 万元，资产总额为 278.6 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 机械启动阀、机械启动阀（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为乐清市康源精密机械有限公司（企业名称），从业人员 21 人，营业收入为 310 万元，资产总额为 550 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 易熔片、易熔片（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为连云港联东五金制品有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 290.89 万元，资产总额为 210.22 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 减压器、减压器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临海市金泰厂（有限公司）（企业名称），从业人员 180 人，营业收入为 4225 万元，资产总额为 3100 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 驱动气贮瓶、驱动气贮瓶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东安诚压力容器有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 2165 万元，资产总额为 5088 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 立式电炸炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东佰钰厨房电器有限公司（企业名称），从业人员 24 人，营业

收入为 823.69 万元，资产总额为 1012.38 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 电饼铛（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东滨博亿阳电器有限公司（企业名称），从业人员 24 人，营业收入为 445.61 万元，资产总额为 204.8 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 长龙洗碗机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东格蓝科思清洗科技有限公司（企业名称），从业人员 124 人，营业收入为 4544.35 万元，资产总额为 2661.25 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 双门醒发箱、三层六盘烤箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东烘道厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 181.07 万元，资产总额为 200.77 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 双门消毒柜、双动双速和面机、洗米机、搅拌机、压面机、和面机、多功能切菜机、土豆去皮机、绞切肉机、双门消毒柜、双门消毒柜、超声波洗碗机、传送带、安装费、安装费、安装费、安装费、安装费、安装费（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东华都厨业有限公司（企业名称），从业人员 42 人，营业收入为 1364.58 万元，资产总额为 782.5 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 双门蒸饭车（燃气）、双门蒸饭车（燃气）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东华杰厨业有限公司（企业名称），从业人员 154 人，营业收入为 12381.36 万元，资产总额为 15327.18 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 双层工作台、大单星水池、双通工作柜、双层工作台、燃气双头矮汤炉、四层平板货架、单通拉门碗柜、燃气双头单尾小炒灶、拼台、燃气六头煲仔炉、燃气单头大锅灶、拼台、双层台面立架、单通工作柜、双星水池（背靠式）、四层平板货架、单通工作柜、双层工作台、四层平板货架、双星水池、洗手池、单孔收餐工作台、收餐车、双层工作台、大单星水池、订制送餐车、面粉车、米面架、

双通工作柜、双层工作台、燃气四头煲仔炉、燃气双头矮汤炉、拼台、燃气双头单尾小炒灶、单通拉门碗柜、饼盘架、双星水池、四层平板货架、木案工作台、拖把架、单星拖把水池、四层平板货架、双层工作台、双层工作台、大单星水池、收餐工作台、单星工作台、双星水池、双层工作台、杀鱼台、大单星水池、双层工作台、四层平板货架、四层平板货架、四层平板货架、更衣柜、单星水池、双层工作台、平板车、四层平板货架、称重工作台、四层平板货架、地架、单星水池、双层工作台、四格保温售饭工作柜、单通工作柜、双星水池柜、双通工作柜、暖饭车、双层工作台、双层工作台、大单星水池、双孔收餐工作柜、不锈钢烟罩、集烟室、不锈钢烟罩、集烟室、不锈钢隔油网、不锈钢集油盒、不锈钢封板、烟管、烟管、弯头、弯头、三通、变径、氩弧焊丝、角铁、不锈钢烟罩、集烟室、不锈钢隔油网、不锈钢集油盒、不锈钢封板、烟管、烟管、弯头、弯头、三通、变径、氩弧焊丝、不锈钢烟罩、集烟室、不锈钢隔油网、不锈钢集油盒、不锈钢封板、烟管、弯头、变径、氩弧焊丝、新风管、新风管、梯形新风管、弯头、弯头、三通、风球、变径、氩弧焊丝、新风管、新风管、梯形新风管、弯头、弯头、三通、风球、变径、氩弧焊丝、新风管、梯形新风管、弯头、风球、变径、氩弧焊丝（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东京都厨业有限公司（企业名称），从业人员 218 人，营业收入为 11685.0915 万元，资产总额为 1420.44 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 密封胶、密封胶、密封胶、密封胶、密封胶、密封胶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东三泽硅胶有限公司（企业名称），从业人员 52 人，营业收入为 2120.58 万元，资产总额为 1985.06 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 燃气夹层锅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东省博兴县国龙厨房设备厂（企业名称），从业人员 24 人，营业收入为 950 万元，资产总额为 1025 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 电缆线、电缆线、电缆线、电缆线、电缆线、电缆线（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东无棣海丰电缆有限公

27. 厨房设备灭火装置、食用油专用灭火剂、驱动气体、手动启动器、贮气瓶阀体、感温支架、索拉钢索、钢索套管、厨房设备灭火装置、食用油专用灭火剂、驱动气体、手动启动器、贮气瓶阀体、感温支架、索拉钢索、钢索套管（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州顺康鑫智能装备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 1886.48 万元，资产总额为 3292.82 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 灭火剂贮瓶、灭火剂贮瓶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江雷盾消防装备有限公司（企业名称），从业人员 26 人，营业收入为 1394 万元，资产总额为 6261 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 磨浆机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为中山市禾元电器有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 550 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章） 广东华盛厨业有限公司

日期：2025 年 5 月 8 日

